

Prodotto e confezionato per:



Anna & Luigi

via L. Morandi 60

50141 Firenze

p.iva 07083580485

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	POLLO CON MANDORLE E SALSA DI SOIA
REVISIONE	3 del 18/11/2020
PESO DEL PRODOTTO	Confezione da 0.250kg. Confezione da 2.000kg.
DENOMINAZIONE DI VENDITA	Prodotto di Gastronomia
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	Bocconcini di pollo soffritti in olio extra vergine d'oliva e cipolla bianca, poi insaporiti con salsa di soia, zenzero e mandorle affettate.
INGREDIENTI	coscia di pollo (70%) , cipolla, olio di semi di girasole, salsa di SOIA:(acqua, SOIA, frumento (GLUTINE), sale) (6%) , farina di grano tenero 00(GLUTINE), MANDORLE (1%) , zenzero,
MODALITA' CONFEZIONAMENTO	Vaschetta CPET/PP termosaldada in atmosfera protettiva Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono stati dichiarati idonei al contatto con prodotti alimentari in conformita' alla normativa cogente applicabile.
CONSERVAZIONE E TRASPORTO	DA 0°C A +4°C
MODALITA' DI CONSUMO	Alzare un angolo della pellicola, rigenerare in forno microonde 800W per 2 minuti.
TEMPO DI VITA DEL PRODOTTO	40 giorni con prodotto integro e correttamente conservato

ALLERGENI (POSSIBILE PRESENZA IN TRACCE *)	SI	NO
Cereali Contendenti Glutine	X	
Crostacei e prodotti a base di crostacei		X*
Uova e prodotti a base di uova		X*
Pesce e prodotti a base di pesce		X*
Arachidi e prodotti a base di Arachidi		X*
Soia e prodotti a base di Soia	X	
Latte e prodotti a base di Latte incluso lattosio		X*
Frutta a Guscio	X	
Sedano e prodotti a base di Sedano		X*
Senape e prodotti a base di Senape		X*
Semi di Sesamo e prodotti a base di Semi di Sesamo		X*
Anidride Solforosa e Solfiti > 10 mg/kg o ml/l		X*
Lupini e prodotti a base di Lupini		X*
Molluschi e prodotti a base di Molluschi		X*



PARAMETRI MICROBIOLOGICI	Escherichia Coli	<10 UFC/g prodotti cotti pronti al consumo
	Staffilococco Aureus	<10 UFC/g
	Salmonella	Assente in 25g
	Listeria	Assente in 25g
PARAMETRI CHIMICO-FISICI	pH	0
	aW	0

Terzo Cerchio Srl.
Loc. Botriolo, 64 - 52026 Castelfranco Piandisco' (AR)

SCHEDA TECNICA

VALORI NUTRIZIONALI	VALORI MEDI PER 100GR. DI PRODOTTO	
	VALORE ENERGETICO	171.58 kcal / 717.89 kJoule
	GRASSI	6.91 g.
	GRASSI SATURI	1.86 g.
	CARBOIDRATI	5.78 g.
	DI CUI ZUCCHERI	0.27 g.
	PROTEINE	14.50 g.
	SALE	0.98 g.

DESTINAZIONE D'USO

Non idoneo a soggetti intolleranti a Glutine, Soia, Frutta A Guscio,